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Filtr Kryształ H
zmiękczający AQUAPHOR

Cena brutto 429,00 zł

Cena netto 348,78 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Aquaphor

EAN 4600987002187

Kod producenta kryształ h

Model Kryształ H

Marka Aquaphor

Opis produktu

Uniwersalny kuchenny filtr podzlewozmywakowy do oczyszczania oraz zmiękczania
wody wodociągowej
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Filtr AQUAPHOR Kryształ H Zmiękczający to filtr przeznaczony do uzdatniania oraz zmiękczania wody pitnej w kuchni o
podwyższonym stopniu twardości, przygotowywania posiłków oraz napojów. Zastosowane w filtrze wkłady pozwalają na
usunięcie z wody większości szkodliwych zanieczyszczeń.

Sorpcyjne wkłady filtrujące wyprodukowane zostały zgodnie z technologią carbonblock z jonowymiennym włóknem Aqualen,
dlatego powierzchnia kontaktu wody z materiałem filtrującym jest 42 razy większa niż w przypadku standardowych wkładów.
Filtracja odbywa się 4 krotnie szybciej. Materiał filtrujący zawiera również bezpieczne srebro w aktywnej formie jonowej.

Wymienny wkład filtrujący KH zawierający żywicę jonowymienną odpowiadają za obniżenie nadmiernej twardości wody, przez
co skutecznie usuwa kamień z wody. Wkład zmiękczający KH przeznaczony jest do wody o umiarkownym składzie mineralnym
i może być wielokrotnie regenerowany. Jeżeli twardość wody przekracza 5 /l regeneracja wkładu będzie potrzebna częściej. W
takim wypadku lepszym rozwiązaniem jest system odwróconej osmozy serii RO.

Przefiltrowana woda posiada właściwości hipoalergiczne i antyoksydacyjne. Wkłady filtrujące wymienia się bardzo łatwo.
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Wydajność : do 6000 L

Szybkość filtracji : 2,5 L/min

Kiedy zalecane jest używanie dodatkowego filtra wody:

Do małej kuchni - ten model jest jednym z najbardziej kompaktowych rozwiązań do oczyszczaniu wody pitnej w
stosunku do standardowych filtrów w tej kategorii. Filtr idealnie sprawdza się nawet w bardzo ograniczonych
przestrzeniach lub w przypadku niestandardowych opcji rozmieszczania.
Dla aktywnych kucharzy - jeżeli Twoja rodzina lubi smacznie zjeść, jeżeli robisz domowe przetwory, gotujesz
aromatyczne zupy, wspaniałe wypieki lub wtedy, gdy chcesz po prostu zachwycić swoich bliskich pysznymi i
różnorodnymi potrawami, niezbędny jest niezawodny „dostawca” krystalicznie czystej i zdrowej wody.

Ultra dokładna filtracja i zmiękczanie wody

Wkłady kolejno oczyszczają wodę z widocznych zanieczyszczeń mechanicznych i rozpuszczonych szkodliwych
substancji.Wkład polipropylenowy wstępny zatrzymuje cząsteczki o wielkości 5 mikronów, drugi zmiękcza wodę, eliminuje
kamień w czajniku, a trzeci zapewnia końcowe czyszczenie cząstek do 0,8 mikrona (co jest 125 razy cieńsze niż ludzki włos).

Blok węglowy z włóknem jonowymiennym AQUALEN wychwytuje i skutecznie usuwa metale ciężkie i inne niebezpieczne
zanieczyszczenia, które najczęściej występują w wodzie wodociągowej.

Redukcja kamienia

Model jest wyposażony w wymienny wkład filtrujący KH zawierający żywicę jonowymienną. Moduł KH można zregenerować do
4 razy i łatwo to wykonać w domu.

Wkład zmiękczający KH przeznaczony jest do wody o umiarkownym składzie mineralnym i może być wielokrotnie
regenerowany. Jeżeli twardość wody przekracza 5 /l regeneracja wkładu będzie potrzebna częściej. W takim wypadku lepsym
rozwiązaniem jest system odwróconej osmozy serii RO.

Nieograniczony dostęp do świeżej wody pitnej

Uzyskaj szybko czystą wodę: 2 litry świeżo przefiltrowanej wody na minutę pochodzącej bezpośrednio z kranu. Dzięki
wydajności filtra do 6000 litrów, będziesz jej miał wystarczająco dużo, aby utrzymać odpowienie nawodnienie organizmu.

FILTR POSIADA ATEST PZH
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Zapewniamy montaż oraz serwis gwarancyjny i
pogwarancyjny oferowanych urządzeń

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

